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Verksamhetsberättelse 2023 

Årsmötet ägde rum lördagen den 25 mars 2023 via Google Meet med 44 medlemmar 
närvarande. 

Verksamhetsberättelsen för år 2022 inklusive ekonomisk rapport godkändes och lades till 
handlingarna. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet 

Carina Jansson tackade för förtroendet att leda SLS ett år framåt och övertog 
ordförandeklubban och tackade mötesordförande Barbro Engman och mötessekreterare 
Elin Malmqvist för ett förtjänstfullt värv under årsmötet. Därefter delades följande 
utmärkelser ut. 
 

Utmärkelser: 

Årets Lundehund 2022 
 

Årets Utställning 115p Boromir Gissa Glitterfaxe Äg. Siv Kvarnström 
Årets Veteran  Ingen deltagare   

Årets Valp 66 p Boromir Jutta Jinxfaxe Äg. Siv Kvarnström 

Årets aktivaste 75 p Godhunden Climbing Mumrik Äg. Hanna Munkhammar 

Årets Avelshund 101 p Boromir Laura Lurifaxe Äg. Siv Kvarnström 
Årets uppfödare 116 p Boromir Kennel Äg. Siv Kvarnström 

Den danska tröstepokalen delas ut till den hund som fått lägst poäng i Årets Lundehund 
Utställning. 

Tröstepokalen  14p Boromir Jutta Jinxfaxe Äg. Siv Kvarnström 
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Verksamhetsåret 2023 

Aktivitetsombud 
 

Gotland Annika Ågren 

Gävle Maria Hedström 

Småland Olle Mårtensson 
Susanne Gunnarsson 

Skåne  Tove Schrödl 

 

Sammanträden 

Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen genomfört 11 digitala styrelsemöten samt ett 
fysiskt arbetsmöte. Det fysiska mötet ägde rum i Fjällnora i samband med utställningen. 
 

Styrelsen 

April blev en turbulent månad för styrelsen. Två ledamöter lämnade styrelsen och övriga var 
tveksamma till en fortsättning. Efter ett par möten tillsammans med revisorerna enades de 
kvarvarande att ändå fortsätta och på det viset undvika ett extra årsmöte. Revisorerna rådde 
styrelsen att fokusera dels på att genomföra rasspecialen i Fjällnora i maj, dels på att arbeta 
med att återstarta en tidning för klubben då den gamla redaktionen avgått. 

Styrelsen kan konstatera att det varit tufft att vara två personer färre än tänkt och det bla 
fått till följd att vissa projekt och idéer inte varit möjligt att lägga tid på. 
 

Styrelsens arbete 

Under 2023 har styrelsen fortsatt sitt arbete med stor omsorg och noggrannhet, i enlighet 
med klubbens stadgar. Vi har ägnat oss åt de uppgifter och mål som fastställdes vid 
årsmötet, med syftet att främja klubbens utveckling och medlemmarnas intressen. 

Några av årets viktiga arbetsuppgifter var: 

Webbinarium med Anna Selin: Ett informativt webbinarium om mag- och tarmproblem hos 
Norsk Lundehund, som gav medlemmarna ökad kunskap inom detta viktiga område. 

Hundutställning i Fjällnora: En utställning tillsammans med SSUK. Domare var Hans-Åke 
Sperne och domarelev Elisabeth Spillman.  

Stöd till medlemsaktivitet: Ett ekonomiskt bidrag till en medlem för att anordna en 
aktivitetsdag i Stockholm. 

Återstart av tidningen: under hösten har en återstart av tidningen skett. 

Deltagande vid Stockholmsmässan: Vid Stockholmsmässan agerade vi som ambassadörer 
för vår ras. Vi pratade med besökare, delade ut broschyrer och berättade om rasens historia 
och unika egenskaper. Många nyfikna ögon mötte våra glada hundar, och vi kände en djup 
stolthet över att kunna sprida kunskap om vår älskade ras till en bredare publik. 
 
 
 
 
 
 

 

 U
N

, P
W

, B
R,

 K
SG

, S
AE

, C
H

J 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




 

5 
 

Uppdrag från årsmötet 2023 

Motion: tre motioner hade lämnats in avseende att styrelsen snarast ska gå ut med en ny 
enkätundersökning gällande digital/papperstidning / Årsmötet godkände motionen med 
ändringen att undersökningen skulle ske under hösten 2023. Men det faktum att 
redaktionen avgick och den tidigare digitala tidningen lades ner gjorde att motionens syfte 
föll. Styrelsen har i stället återstartat en tidning som nu ges ut i både digital och 
pappersform. En ”automatisk utvärdering” av valet mellan digital och papperstidning 
kommer att ske under hösten 2024 när de som vill ha en papperstidning kommer att få 
betala extra för det. 

Motion: en motion hade lämnats in avseende att styrelsen ska arbeta aktivt för att få fler 
aktivitetsombud runt om i landet. Mötet biföll motionen. Styrelsen stödde motionen på 
mötet och har haft diskussioner kring frågan men har tvingats konstatera att med de 
begränsade resurser styrelsen haft under året så har styrelsen inte haft möjlighet att komma 
längre än så. 

Proposition: i samband med en proposition från styrelsen avseende bidrag till insemination 
fick styrelsen i uppdrag att utreda vilka regler och tillstånd som krävs från Jordbruksverket 
för att genomföra en insemination i utlandet / Styrelsen kunde konstatera att det redan 
fanns en länk från SLS:s hemsida till Jordbruksverkets hemsida avseende insemination vilket 
är så långt som SLS kan komma. Att ha Jordbruksverkets regelverk på SLS hemsida bedöms 
vara väldigt vanskligt då detta i så fall kontinuerligt måste bevakas för att uppdateras för de 
ändringar som Jordbruksverket gör. 
  

Ekonomi  

Årets resultat slutade med en förlust på 16 237 kr. Huvudanledningen till avvikelsen är 
förstås återstartandet av en papperstidning vilket inte var budgeterat. En negativ avvikelse i 
och med detta kommer också att uppstå under 2024, se budget kommande sidor. Dock är 
detta kostnader av engångskaraktär då de som från hösten 2024 vill ha tidningen på papper 
hemskickad också kommer att få betala de kostnader för tryck och distribution som 
tillkommer av den anledningen. I övrigt kan vi konstatera att de kostnadsökningar som varit i 
övriga samhället under de senaste två åren också har drabbat SLS. 
 
Men även andra poster än tidningskostnaderna avvek från budget: 
 

Klubbens ackumulerade vinstmedel efter årets resultat uppgår till 97 010 kr. Likvida medel 
uppgår till 137 391 kr varav 22 726 kr avser fonden. Vi kan konstatera att klubbens ekonomi 
är stark. 

 

Typ av post   Avvikelse mot budget 

Utställning, nettoresultat -11 000 kr 

Kostnad Nordiskt möte -6 000 kr 

Medlemsavgifter -4 000 kr 

Föreläsningar och medlemsaktiviteter +8 000 kr 

SKK medlemshantering  +5 000 kr 

Försäljning shop & Lundeboka +2 000 kr 

Övrigt   +6 000 kr 
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BPH 

På årsmötet 2023 föreslog styrelsen i en proposition att medlemmar som genomfört BPH 
(Beteende- och personlighetsbeskrivning hund) med sin hund ska kunna ansöka om ett 
bidrag på 400 kr från klubben. Årsmötet antog förslaget att klubben ska bidra med 400 kr 
av anmälningsavgiften. 
För 2023 har inga medlemmar ansökt om bidrag. 
 

Avelskommittén 

Avelskommittén har inte haft några möten under 2023, pga. bortfall i kommittén och 
styrelsen. I mars arrangerades ett webbinarium med ett 30-tal deltagare på temat Mage 
och tarm. Kommittén ska löpande arbeta med avelshänvisning, rådgivning i praktiska 
avelsfrågor, uppdatering av hanhundslistan, uppdatering av uppfödarlistan samt skickat ut 
tik- och hanhund brev. 

Under 2023 har kommittén sysslat huvudsakligen med Inventeringen av lundehundar i 
Sverige. SLS deltog även på SKK:s avelskonferens och SSUK:s fullmäktigemöte. 
 

Redogörelse för avelsarbetet 

Antal födda valpar 2023 var 19, en ökning mot 2022 då 15 valpar föddes. Målsättningen för 
rasen är att alla som har en lundehund ska låta hunden bidra i avel. Alla friska hundar 
behövs för rasens överlevnad! 

Under 2023 registrerades totalt 24 (varav 5 st var importerade) lundehundar i Sverige. Det 
föddes 19 (15) valpar fördelat på 7 (5) kullar till dessa har 7 (5) tikar använts med 6 (5) 
hanar. Medeltalet valpar per kull låg på 2,7 (3,0) valpar. Av de 19 födda valparna var 12 
hanar och 7 tikar. 

Medelvärdet på inavelsgraden har under året legat på 0,2 procent mot 0,4 procent 
föregående år. 

OBS! Siffrorna i parentes är jämförelse med föregående år. 5 hundar har importerats, 3 
hanar och 2 tikar. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
                                        Fotograf Carina Jansson 
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Fonden för friska lundehundar                

Fonden för friska lundehundar inrättades vid årsmötet 2010. 
Fonden har till främsta ändamål att vid behov bidra med medel till 
forskning som kan främja arbetet för friska och sunda 
lundehundar. 

Under åren har uppfödare och enskilda medlemmar skänkt 
pengar till fonden. Insamlingar har också gjorts vid klubbens olika 
träffar. 

Årsmötets beslut:   

• 2016 att fonden skulle täcka 50% av kostnaden för obduktion av lundehundar med 
oklar diagnos, men inga ansökningar mottogs under året.  

• 2019 godkändes ett förslag om att täcka 50% av kostnaden för insemination av 
medlemmarnas tikar.  

• 2023 godkände styrelsens proposition att ändra bidraget till insemination till ett fast 
pris på 1500 kr samt att endast betala ut bidrag en gång per tik. 

Fonden för friska lundehundar betalade ut 1500kr för en ansökt insemination under 2023, 
vilket resulterade i 4 valpar. 

Bidrag uppgående till 4000 kr har också lämnats till korsningsprojektet efter ett upprop 
från representant för den norska klubben 

Ekonomisk status: Inga nya bidrag mottogs under 2023. Fondens saldo var 22 726,62 kr vid 
årets slut. 
 

Korsningsprojektet  

Under 2023 har styrelsen och Avelskommittén för Svenska Lundehundsällskapet (SLS) 
fortsatt att aktivt följa och stödja Norsk Lundehund Klubbs (NLK) korsningsprojekt. SLS har 
lovat att vara NLK behjälplig i projektet, främst genom att skapa kontakter med de svenska 
rasklubbarna i de aktuella raserna för projektet, norsk buhund, isländsk fårhund och 
norrbottenspets. 

Projektet, som drivs av NLK i samarbete med Norsk Kennelklubb och Norsk 
Genresurscenter, syftar till att förbättra den genetiska hälsan hos Norsk Lundehund genom 
att korsa den med andra raser. Genom att introducera nya gener i rasen hoppas vi kunna 
minska förekomsten av genetiska sjukdomar och förbättra rasens övergripande hälsa. 

Den första projektkullen föddes i augusti 2014 ur en kombination av norsk buhund och 
lundehund. Sedan projektets start har det fötts 85 valpar, vilket inkluderar kombinationer 
av lundehund/buhund, lundehund/isländsk fårhund och en kull med 4 valpar efter 
lundehund/norrbottenspets. I Sverige har vi nu tre projekthundar - två korsningar med 
norsk buhund och en med isländsk fårhund. 

Två historiska dagar och betydande framsteg för projektet och för rasen. Den 4 februari 
2023 mönstrades två hundar, “Pan B3 of Vinterskogen”, en treårig hanhund som är tredje 
generationen lundehund/buhund, och “Hráfnir I3 of the Fox Heart”, en tvåårig hanhund 
som är tredje generationen lundehund/isländsk fårhund in i stamboken och den 12 mars 
2023 mönstrades ”Godhunden Egon B3” en fyraårig hanhund som är tredje generationen 
lundehund/buhund in i stamboken av specialdomare Christen Lang. Dessa hundar har nu 
officiellt inkluderats i stamboken, vilket innebär ett värdefullt tillskott av nya gener till 
rasen. 
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Kapselprojektet 

Kapselprojektet är ett samarbetsprojekt mellan NLK och Ellen Skancke från NMBU. Syftet 
med projektet är att undersöka möjligheten att upptäcka fysiska förändringar i tarmen hos 
lundehundar som inte visar synliga symtom på mag-tarmsjukdom. Detta görs genom att 
använda en kapselskopi (Man svälja en kapsel som innehåller en kamera, ett batteri och en 
sändare. Kapseln är stor som en större medicintablett. Den passerar genom tarmen och tar 
bilder. Dessa bilder överförs till en datamottagare). 

Kapselskopi är en undersökning av tunntarmen för att till exempel leta efter en eventuell 
inflammation eller blödningskälla. Resultaten från kapselskopi kommer att jämföras med 
data från ultraljud. 

Under 2023 har 10 hundar undersökts med kapselskopi för projektet. Resultaten från dessa 
undersökningar har analyserats och eventuella uppföljningsstudier är för närvarande under 
granskning. Vi förväntar oss att resultaten kommer att publiceras i en referentgranskad 
vetenskaplig tidskrift under 2024. 

 

Medlemmar 

Från och med verksamhetsåret 2017 sköter Svenska Kennelklubben, SKK, 
medlemsadministrationen åt klubben, vilket nu innebär att klubben har rullande 
medlemskap. Samarbetet med SKK har flutit smidigt under året och klubben får rapporter 
varje månad om medlemsutvecklingen. 

Antal medlemmar var vid årets utgång 198 (217), fördelat på 152 huvudmedlemmar, 31 
familjemedlemmar, 2 valpköpare medlemmar och 10 utländska medlemmar, samt tre 
hedersmedlemmar, Monika Jansson, Marie-Louise Ströberg Frisk och Cecilia Obitz. 

Styrelsen ser att klubben de senaste åren haft en liten minskning på antalet medlemmar 
men det är fortfarande av största vikt att alla i klubben arbetar för att sprida intresset så 
att antalet medlemmar i klubben ökar. 

 

Rasinformation / Stockholm Hundmässa 

Klubben har sedan flera år tillbaka en ras- och informationsmonter på Stockholms 
Hundmässa i december där klubben informerar om och visar upp en norsk lundehund samt 
svarar på frågor om vår ras. 

Monteransvarig var Gitte Wittzell som tillsammans med Peter Wittzell byggde och rev 
montern. Som vanligt blev det en utmärkt monter! Detta år var det flera deltagare som 
deltog i montern och visade vår älskade ras!  

Ett stort antal personer sökte sig till montern och tittade på och frågade om Lundehundar. 
Rasens ambassadörer för dagen pratade med besökare, delade ut broschyrer och 
berättade om rasens historia och unika egenskaper. Många nyfikna ögon mötte våra glada 
hundar, och vi kände en djup stolthet över att kunna sprida kunskap om vår älskade ras till 
en bredare publik. Förhoppningsvis finns det bland besökarna några nya potentiella 
Lundehundsägare! 

Ett stort tack till de medlemmar som ställde upp och bemannade montern, såväl 
tvåbenta som fyrbenta.  
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Utställning  

2023 höll vi vår rasspecial i Fjällnora tillsammans med SSUK. Domare var Hans-Åke Sperne 
och Elisabeth Spillman, domaraspirant. Totalt deltog 31 hundar av 39 anmälda, inklusive 1 
valp, 10 hanar och 20 tikar. Resultaten var följande: 

Bäst i rasen (BIR): Eriksro Tuffa Victor 

Bäst i motsatt kön (BIM): Boromir Nomii Nightfaxe 

BIR-Veteran: Swilla 

Bästa Junior: Storafossens Tildra 

Bästa Valp: Blameless Flames of Vokosmia 

Tasspriset: Eriksro Tuffa Victor 

Under dagen delade vi även ut vandringspriser samt pris för gubbe med hund och barn 
med hund. På kvällen samlades vi till en gemensam middag där Peter Wittzell hade äran att 
dela ut ett diplom till Cecilia Obitz, som blivit hedersmedlem vid årsmötet 2023. 

Ekonomi: I samarbete med SSUK genomförde vi utställningen, där de ansvarade för 
administrativa uppgifter såsom anmälningar mm. Intäkterna gick till SSUK och därifrån 
drogs utgifterna för vår utställningsring och SKK:s administration och 
stambokföringsavgifter. Totalt genererade utställningen intäkter på 1802 kr till SLS. 
 

Hemsidan www.lundehund.se 

Hemsidan hålls kontinuerligt uppdaterad av klubbens webbmaster och med hjälp av en 
styrelsemedlem. 

Att hålla hemsidan levande bygger på att medlemmarna skickar material och bilder till 
webbmastern för publicering. All publicering görs efter samråd med styrelsen. 

 

Facebook 

På Facebook har Svenska Lundehundsällskapet (SLS) en egen officiell sida. Denna sida 
fungerar som en ren informationssida från klubben, och endast administratörerna har 
möjlighet att göra inlägg där. Besökarna kan dock kommentera befintliga inlägg. På denna 
sida publicerar och informerar SLS om klubbens olika aktiviteter och andra viktiga frågor. 

Tyvärr blev båda administratörerna utslängda från klubbens Facebook-sida när Facebook 
uppdaterade sin plattform till den nya versionen. SLS har arbetat för att försöka återfå 
tillgång till sidan, men tyvärr har detta inte lyckats. I början av 2024 öppnade SLS en 
Facebooksida som heter “Svenska Lundehund Sällskapets NYA sida”, eftersom den gamla 
sidan fortfarande finns kvar på Facebook. 
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Redaktionskommitté  

Gamla redaktionskommittén:  
Tidningen Lundehunden kom, under vår tid, ut med ett digitalt nummer under 2023. Efter 
en del medlemmars smutskastning på bla Facebook avgick hela redaktionskommittén. 

Tack vare den digitala utgåvan finns det obegränsat utrymme i tidningen. Där finns även 
många länkar och det är lätt att översätta till alla språk och produktionskostnaderna är 
minimala och det finns inga portoavgifter. 

Redaktionens medlemmar har kompletterat varandra väl med olika intressen för arbetet 
med tidningen. Vi tackar för oss, det vill säga före detta redaktionen för Lundehunden. 

Nya redaktionskommittén: 
Från hösten 2023 är Carina Jansson ansvarig utgivare för tidningen och hon har också 
tillsammans med övriga i styrelsen utgjort tidningens redaktion. Inriktningen för den nya 
redaktionen har varit att ge ut en tidning som tillfredsställer så många medlemmar som 
möjligt när det gäller önskemål och förväntningar oavsett om man vill ha tidningen digitalt 
eller på papper hemskickad. Därför har tidningen givits ut under hösten 2023 samt ges ut 
under våren 2024 såväl digitalt som på papper till alla medlemmar. Från hösten 2024 
kommer de medlemmar som vill ha tidningen tryckt och hemburen få betala en extra 
kostnad för detta. 
  

Nordisk Lundehund Union (NLU) 

Det nordiska mötet mellan klubbarna har blivit en årlig återkommande aktivitet.  
Nordisk Lundhunds Union (NLU) förenar lundehundsklubbar från olika nordiska länder. 
huvudsyftet med detta möte är att knyta kontakter, kunskapsutbyte och främja rasen norsk 
lundehund genom gemensamma insatser. Samt få en rapport om vad som sker inom 
korsningsprojektet. 

Mötet på Tautra, Norge (23–25 november 2023): 
Deltagare från Danmark, Sverige, Finland, Färöarna och Norge samlades för att diskutera 
aktuella frågor så som 

- Lundehundspopulationen i varje land presenteras, inklusive utmaningar och möjligheter. 

- Åtgärder planerades för att förbättra avelsarbete och medlemskommunikation. 

- Målet är att genomföra en samordnad hundräkning i samtliga nordiska länder år 2026. 

Under mötet diskuterades även strategier för att samverka för att öka antalet 
lundehundar. Detta inkluderade att främja avelssamarbetet över nationsgränserna. 

Kan vi koordinera “sammen for flere lundehunder” till nordisk avel- och uppfödarmöte? 
Det är önskvärt att öka kunskapen om lundehundens avel och skötsel i de nordiska 
länderna. I Norge har vi goda erfarenheter med regionala sammankomster för tik- och 
hanhundsägare under temat "Tillsammans för fler lundehundar". Dessa möten fokuserar 
på nätverksbyggande och hållbar avel med bevarandeperspektiv. NLK /ASU (Avl- o 
sunnhetsutvalget) är öppen för att bidra till liknande sammankomster utanför Norge. 

- Svenska Lundehundsällskapet (SLS) planerar tillsammans med NLK /ASU och Danmark att 
arrangera ett liknande möte i södra Sverige för svenska och danska lundehundsägare. 

Internationella Utmaningar 
- Kontakten med lundehundsorganisationerna i Europa och USA har minskat på grund av 
pandemin. 

- Krav på genetisk testning för avelsdjur har införts i flera länder, vilket komplicerar 
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avelsarbetet. 

- Särskilt oroande är kravet på LEPRE L1-testning, som kan göra avel på lundehundar 
omöjligt. I Schweiz och Österrike har sådana krav lett till avslutad avel. 
   

Aktivitetsombuden 

Gotland 
Lundehundspromenaderna på Gotland har inte varit så många de senaste åren. Vi är tre 
familjer på ön som har lundehundar och vi har med åren blivit mycket goda vänner. Men 
tre av öns sex lundehundar har gått bort, två i IL och en av bukhinneinflammation. En 
nykomling – Izza – har kommit till så idag är beståndet fyra lundehundar. 

Senaste året har vi träffats ett par tre gånger för att gå ordentliga promenader som alltid 
avslutas med soppa och smaskig efterrätt till lunch hem hos en av familjerna. Vi turas om 
att ansvara för promenad och lunch. 

Gävle 
Fem spontana tillfällen med Lundehundspromenader har det blivit under året 2023 i 
Gävleborg. Vi är då mellan två-tre människor med våra två - tre Lundehundar som deltagit. 
Vi går en runda på ca 5–7 km och våra hundar springer, nosar runt och har roligt. Som ni 
förstår så blir det mycket hundprat och vi har det riktigt trevligt. 

Småland 
-Campingträff i Gottåsa, 29 juni till 2 juli med diverse aktiviteter, bl a äventyrsbana, viltspår, 

nosework, spår och allmänlydnad, utställningsträning, grillning på kvällarna och massor av 
bus och lek för alla hundar.  

-Vi hade också en träff på lundehundsdagen  

-den 26 augusti då vi åkte till en sockendag utanför Lönashult för att visa upp våra hundar.  

-Under Musikhjälpen i Växjö var vi några och visade upp våra lundehundar. 

-Den 16 december träffades 10 personer för att gemensamt äta julbord på Grimslövs 
Värdshus, denna gång hade vi inga aktiviteter för hundarna utan bara för hussar och 
mattar. 

Skåne 
I Skåne har det den 30 april varit en stor träff i Hässleholm vid Hovdala slott. Det var ca 20 
personer och lika många hundar som kom. Vi gick en promenad längs ån i skogen och vid 
ett vattenfall stannade vi och grillade. Hundarna fick också prova på att leta efter ägg som 
vi gömde i skogen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Fotograf Mimmi Eriksson      
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Lundehundens Dag 
En aktivitet som är tänkt att vara sista lördagen i augusti varje år. Det är ett sätt att 
marknadsföra och visa fram rasen Norsk lundehund. Aktiviteten anordnas på olika platser i 
Sverige. Då går ett gäng ägare med sina lundehundar en promenad i de centrala delarna av 
olika städer. Man delar ut broschyrer om vår ras till de som är nyfikna och svarar på frågor. 

   

Framtiden 

Vi kan se att klubben får nya medlemmar, men dessvärre också tappar medlemmar och 
därmed också intäkter. Klubbens viktigaste inkomst är avgiften som medlemmarna betalar, 
därför är det av största vikt att alla som har en lundehund i Sverige vill vara medlem och 
stödja arbetet för att bevara rasen. Att öka medlemsantalet är något som vi alla måste jobba 
mer med under året. Under 2024 hoppas vi att det också ska födas många valpar, rasen 
behöver många nya individer och fler uppfödare. 

Vi är tacksamma att pandemin släppt taget om oss och vi äntligen kan samlas igen och 
träffas på Lundehundens Dag, aktivitetsträffar, i och kring utställningsringar liksom på 
tävlingar och prov. 

    

Slutord 

Vi vill avsluta år 2023 med att gratulera alla medlemmar som fått pris på prov och 
utställningar och även rikta ett stort tack till domare, funktionärer och alla som ställt upp 
vid mässor, prov och andra sammankomster. Även klubbens mer passiva medlemmar är 
värdefulla för rasens tillväxt och utveckling.  

Utan ert engagemang kan inte SLS utvecklas som klubb och våra fantastiska hundar inte 
nå den spridning och uppskattning de förtjänar. 
 
 
Karlstad i Mars 2024 
Svenska Lundehundsällskapets styrelse  
 

 
 

 
Susanne Gunnarsson 

Kassör  

 
Peter Wittzell 
Sekreterare 

 
Barbro Röken 

Suppleant 

 

 

 

Carina Jansson 
Ordförande 

 

 Mimmi Eriksson 
Vice ordförande 

 
Ursula Nyman 

Suppleant  
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